Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2023 г. № 302
г. Нязепетровск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 14.04.2022 г. № 275

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 14.04.2022 г. № 275 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 22.09.2022 г. № 773, 21.11.2022 г. № 929), следующее изменение:
в пункте 2.6. административного регламента слова «25 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                      С.А. Кравцов